АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОВЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ*ffi"
о напfiавлении команды на массовое мероприятие

<<Зимний фестиваль ВФСК гто среди ооуrчйщихся
общ еоб разовател ьн ых орга низ а u" И Кур"*оа ооrrасти)>

в соответствии с положением Министерства физической кулътуры испорта Курской области от 26.о2.2025 года, в целях популяризациикомплекiа гтО в детской среде посредством создания условий дJUIформирования детского актива в области^физической культуры и массовогоспорта:
1, Направить команду октябрьского района Курской области на массовоемеропри,Iтие <Зимний фестивалъ вФсК гiЬ среди Обl^rающихсяобщеобр€вовательных организаций Кур.пой Ъбпu.r"u (д*.Б - Соревнования)26 марта в г. КурСК, УЛ.Ленина, д.5S (Приложение J\b 1).
2, Назначить представителями команды Зарец*о.о Сергея Мrхайловича

rIителя физической культуры МКОУ кЛенинскм сош>, Бушуеву НатальюАлександровIry r{ителя физической культуры МКоУ <Залининскiш СоШ> ивозложить на них ответственность за сохранность жизни и здоровья детей, атакже их поведение во время проведения Соревнований.
3, РуковОдителЮ мкУ кСЪрвисн",И цеЙ> Октябрьского района Курскойобласти (Ммков с.в.) Выделить транспортное средство (гАз А65Rз2 госрегистрационный знак _ Атт 11946) д* доЬ"u"*" оЪlлrчrщй." в г. КурсК, УЛ.Ленина, д.58.
4. Руководителям мкоу <<Ленинская СоШ> (Семыкина М.В.), мкоу<<Залининскм 99Ш" (Рудакова т.и.), мкоУ <<Анахинская ооШ)(Катулъский А.с.), мкоу <<Черницынскuш сош> (Петрова и.н.), мкоу<<ПоловневскЕUI СоШ) (Жеребцова н.в.) рекомендуется освободитъсотрудников от работы и обуlающихся от у.лебных занятий на BpeMrIпроведения Соревнований.
5, Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложитъ наначальнИка упраВлени,I образования,Администрациl,r октябрьского районаКурской области НикифороЪу Л.А.
б. Распоряжение вступает в силу со дшI подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А. Быковский

Приложение М l
к распоряжению Администрации
Октябрьского района Курской области
от 24.03.2025 J\b |64-р

кома нды Октябрч:-"!iЁ*""на Курской областио

,.з
", " "

} тJ;хх"#ч Ё ъilнЁ "; }т н i;;;fr
"

*. "общеобразовательных организачий Курской области>>

1. Тамоян Алена Мразовн а, О7 .06,201 1 г.р. - мкоУ <<Ленинская СОШ>;2, Щрёмина Щарья Александровна, 04.04.2009 г.р. - мкоУ <<ЛенинскаяСОШ>;
з, !олженков Михаил Васильевич, 22,08,2О09 г.р. - МкоУ <<ЛенинскаяСОШ>;
4, овчинникова Софья Николаевна, 11.06,2010 г.р. - мкоУ <<Залининская
СОШ>;
5, Тумилович Анна Анатолъевна, 17.07.20|| г.р. - мкоУ <<ЗалининскаяСОШ>;
6. Кривцов Николай Анатолъевич, з0.03.2012 г.р. - мкоУ <<Анахинская
ООШ>;

7, Та-гrдыкин Алексей Алексеевич, 06.08.20 |2 г.р.- МкоУ <Черницынская
СОШ>;
8, Пичкурова ЩианаАлексеев на,29.07.2012г.р. - мкоУ <<Залининская
СОШ>;
9, МитрОфаноВ Станислав ЩмитрИевич, 24.09.20I0 г.р. - мкоУ
<<Половневскм СОШ>;
10, Гfuохих !митрий Александрович , з0.05.2009 г.р. - мкоу <<ЛенинскаяСоШ).